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Medicina Humana Jenny Magna Huamán Retamozo Asistente Administrativo Chorrillos

CORREO INSTITUCIONAL

jenny.huaman@upsjb.edu.pe

Medicina Humana Ada Beatriz Cavero Ochoa Coordinadora Administrativa Chorrillos ada.cavero@upsjb.edu.pe

Medicina Humana Carla Alicia Sánchez Sialer Asistente Administrativo San Borja carla.sanchez@upsjb.edu.pe

Medicina Humana Kevin Marca Marquina Asistente Administrativo Ica kevin.marca@upsjb.edu.pe

Medicina Humana Yannyra Cristina Bernal Rondinel Coordinadora Chincha yannyra.bernal@upsjb.edu.pe

Medicina Humana Maria Antonieta Garayar Julian Coordinadora Chincha

ANEXO

102

-

100

158

175

-

-

106

maria.garayar@upsjb.edu.pe

Enfermería Isabel Silvia Nuñez Mori Directora Chorrillos isabel.nunez@upsjb.edu.pe

Enfermería Precila Vilca Condori Asistente Administrativo Chorrillos precila.vilca@upsjb.edu.pe
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-

-

159

160

-

-

168

124

-

-

Enfermería Henrry Chirinos Veramatus Coordinador Académico Chorrillos henrry.chirinos@upsjb.edu.pe

Enfermería Jaime Melendez Garcia Coordinador Chorrillos jaime.melendez@upsjb.edu.pe

Chorrillos

Chorrillos

Estomatología Jorge Enrique Ríos Quispe Coordinador Académico jorge.rios@upsjb.edu.pe

Estomatología Lady Fiorella Santillan Blas Asistente Administrativo lady.santillan@upsjb.edu.pe

Estomatología Leysi Sara Romero Velasquez Coordinadora Académica Ica leysi.romero@upsjb.edu.pe

Enfermería Carmen Johana Cavero Ramos Coordinador Académico Ica

Ica

Ica

carmen.cavero@upsjb.edu.pe

Enfermería Mariela Teresa Campos Ramos Asistente Administrativo mariela.campos@upsjb.edu.pe

Enfermería Liz Magaly Martinez Martinez Coordinadora magaly.martinez@upsjb.edu.pe

Enfermería Teresa Maria Isabel Jeri Ramos Coordinador Académico Chincha teresa.jeri@upsjb.edu.pe

Enfermería Miriam Lisset Huallanca Saravia Coordinadora Chincha miriam.huallanca@upsjb.edu.pe

Enfermería Maritza Pachas Rubios Coordinadora Académico Chincha maritza.pachas@upsjb.edu.pe -
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147

-

-

108

162

-

-

169

Estomatología María Eugenia Chavez Gonzales Asistente Administrativo Ica mariae.chavez@upsjb.edu.pe

Tecnología Médica Martha Reyes Coronado Coordinadora Chorrillos martha.reyes@upsjb.edu.pe

Tecnología Médica Wenddy Ormeño Minaya Coordinadora Chorrillos wenddy.ormeno@upsjb.edu.pe

Tecnología Médica Marianella Lizarbe Gutierrez Asistente Administrativo Chorrillos marianella.lizarbe@upsjb.edu.pe

Tecnología Médica Anali Huaman Tito Coordinadora Ica anali.huaman@upsjb.edu.pe

Tecnología Médica Claudia Espino Joo Asistente de Coordinación Ica claudia.espino@upsjb.edu.pe

Tecnología Médica Luis Manuel Cuya Laura Coordinador
Laboratorio Clinico y Anatomía Patológica 

Coordinador
Terapia Fisica y Rehabilitación 

Chincha luis.cuya@upsjb.edu.pe

Tecnología Médica Angel Bonifacio Real Chincha angel.bonifacio@upsjb.edu.pe

Psicología Llemys Panduro Rengifo Asistente Administrativo San Borja llemys.panduro@upsjb.edu.pe

Psicología Leisdy Paola Salazar Garcia Coordinadora San Borja leisdy.salazar@upsjb.edu.pe

170

101
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109

-

-

-

163

171

111

-

155

-

Psicología Gilberto Mendoza Chavez Coordinador Chorrillos gilberto.mendoza@upsjb.edu.pe

Psicología Yngvar Jaime Merino Gomez Coordinador Ica yngvar.merino@upsjb.edu.pe

Psicología Marlene Miriam Gonzales Flores Coordinadora Ica marlene.gonzales@upsjb.edu.pe

Psicología Gustavo Andres Concha Sencebe Asistente Administrativo Ica gustavo.concha@upsjb.edu.pe

Psicología Carolina Melissa Flores Ruiz Coordinadora Académica Chincha carolina.flores@upsjb.edu.pe

Psicología Carmela Rosa Cano Vilca Asistente Administrativo Chincha carmela.cano@upsjb.edu.pe

-Psicología Antonio Gonzales Fernandez Asistente Administrativo Chincha antonio.gonzales@upsjb.edu.pe

Psicología Maria Velasquez Albino Asistente Administrativo Chincha mariac.velasquez@upsjb.edu.pe

Derecho Coordinador San Borja luis.cuevas@upsjb.edu.pe

Derecho

Luis Luciano Cuevas Malásquez

Coordinadora San Borja blanca.bravo@upsjb.edu.pe

Derecho

Blanca Bravo Farfan

Asistente San Borja julio.falconi@upsjb.edu.pe

Derecho

Julio Falconi Pineda

Luis Bendezu Manchego Coordinador Ica luis.bendezu@upsjb.edu.pe

-
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154

-

-

153

172

112

176

173

-

-

164

Derecho Mario Antonio Espinoza Neyra Asistente Ica mario.espinoza@upsjb.edu.pe

Derecho Jossue Roman Delgadillo Coordinador Chincha jossue.roman@upsjb.edu.pe

Derecho Leandro Aldair Figueroa Izquierdo Asistente Chincha leandro.figueroa@upsjb.edu.pe

Derecho Selene Tais Gastiaburu Harvey Asistente Chincha selene.gastiaburu@upsjb.edu.pe

Derecho Mayra Saravia Tasayco Asistente Administrativo Chincha mayra.saravia@upsjb.edu.pe

Derecho Janet Zamudio Reynoso Asistente Administrativo Chincha janet.zamudio@upsjb.edu.pe

Administración de Negocios Directora San Borja maria.cacsire@upsjb.edu.pe

Administración de Negocios

Maria Pilar Cacsire Castillo

Rosario Martina Zapata Colan Asistente Administrativo San Borja rosario.zapata@upsjb.edu.pe

Administración de Negocios Donatila Garcia Castillo Coordinadora San Borja donatila.garcia@upsjb.edu.pe

Administración de Negocios Alvaro Guillermo Garcia Uribe Coordinador Ica alvarog.garcia@upsjb.edu.pe

Administración de Negocios Katherini Flores Maico Coordinadora Chincha katherini.flores@upsjb.edu.pe

Administración de Negocios Claudia Cecilia Perez Suarez Asistente Administrativo Chincha claudia.perezs@upsjb.edu.pe

Administración de Negocios Luis Alexis Huaman Sotelo Asistente Administrativo Chincha luisalexis.huaman@upsjb.edu.pe

-

-
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116Ingeniería de Computación y Sistemas Carlos Gutierrez Bendezú Asistente Administrativo Chincha carlose.gutierrez@upsjb.edu.pe

Ingeniería de Computación y Sistemas Keidy Napa Magallanes Asistente Administrativo Chincha keidy.napa@upsjb.edu.pe
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119

165

115

113

134

161

166

Ingeniería de Computación y Sistemas Director Académico Chorrillos ruben.rayme@upsjb.edu.pe

Ingeniería de Computación y Sistemas

Rubén Rayme Serrano

Víctor Hugo Guadalupe Mori Coordinador Académico Chorrillos victor.guadalupe@upsjb.edu.pe

Ingeniería de Computación y Sistemas Pedro León Zegarra Coordinador Académico Ica pedro.leon@upsjb.edu.pe

Ingeniería de Computación y Sistemas Estefany Urday Escobar Docente Tiempo Completo Ica estefany.urday@upsjb.edu.pe

Ingeniería de Computación y Sistemas Carlos Alberto Paz Monteza Coordinador Académico Chincha carlos.paz@upsjb.edu.pe

Contabilidad Bruno Manuel Zegarra Rocha Coordinador San Borja bruno.zegarra@upsjb.edu.pe

Contabilidad Edward Gutierrez Anchante Coordinador Académico Ica edward.gutierrez@upsjb.edu.pe

Turismo, Hotelería y Gastronomía Gladys Edith Conde Chirito Coordinadora Académico San Borja gladys.conde@upsjb.edu.pe

Turismo, Hotelería y Gastronomía Miluzka Miryam Loayza Leon Coordinador Académico Ica miryam.loayza@upsjb.edu.pe

Contabilidad José Damian Quispe Almeida Coordinador Académico Chincha josedamian.quispe@upsjb.edu.pe

-

-

-

-
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167

177

-

110

174

118

Ingeniería Civil Mirtha Azucena Vergara Lovera Coordinadora Ica mirtha.vergara@upsjb.edu.pe

Ingeniería Civil Lurdes Martinez Meneses Docente Tiempo Completo Ica lurdes.martinez@upsjb.edu.pe

Ingeniería Civil Keren Adriana Bautista Contreras Coordinador Chincha keren.bautista@upsjb.edu.pe

Ingeniería Civil Edgar Yurihuaman Montero Asistente Chincha edgar.yurihuaman@upsjb.edu.pe

Medicina Veterinaria y Zootecnia Marisela Trillo Salvador Docente Administrativo Ica marisela.trillo@upsjb.edu.pe

Medicina Veterinaria y Zootecnia Raul Soto Heredia Docente Administrativo Ica raule.soto@upsjb.edu.pe

Ingeniería Agroindustrial Luz Melissa Tipismana Huaman Coordinadora Académica Chincha luz.tipismana@upsjb.edu.pe

Ingeniería en Enología y Viticultura Luz Melissa Tipismana Huaman Coordinadora Académica Chincha luz.tipismana@upsjb.edu.pe

Ciencias de la Comunicación Juan Antonio Castillo Rodriguez Asistente Chorrillos juan.castillo@upsjb.edu.pe

110


